ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày         tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-UBND.HC ngày 17 tháng 12 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao chỉ tiêu gọi công dân nhập ngũ vào

Quân đội nhân dân và tuyển chọn công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an

nhân dân năm 2021;

Xét Tờ trình số 182/TTr-HĐ.NVQS ngày 18 tháng 02 năm 2021 của Hội

đồng Nghĩa vụ quân sự Huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2021 gồm:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Khơi, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện.

2. Các Phó Trưởng ban:

- Ông Huỳnh Thanh Phong, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự Huyện;

- Ông Trần Thanh Phương, Trưởng Công an Huyện;

- Mời ông Nguyễn Văn Hải, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện.

3. Thành viên:

- Mời bà Võ Thị Ánh, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện;

- Mời ông Nguyễn Thanh Hải, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Huyện;

- Mời bà Nguyễn Thị Nương, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí

Minh Huyện;

- Ông Hồ Văn Giàu, Chính trị viên Ban Chỉ huy Quân sự Huyện;

- Ông Nguyễn Hoàng Lâm, Trưởng Phòng Y tế;

- Ông Nguyễn Hữu Tiến, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Dư Thanh Hưng, Trưởng Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Ông Nguyễn Đức Trí, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin;

2

- Ông Đào Văn Thưng, Phó Chỉ huy trưởng/Tham mưu trưởng Ban Chỉ

huy Quân sự Huyện;

- Ông Võ Thành Dẫn, Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự Huyện;

- Ông Nguyễn Hoàng Vũ, Chính trị viên phó Ban Chỉ huy Quân sự Huyện.

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm tham mưu, giúp Ủy ban nhân dân

Huyện xây dựng Kế hoạch tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2021 và triển khai

thực hiện đạt hiệu quả, đúng theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;

- TT/HU, TT/HĐND Huyện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lưu: VT, dtnM.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T15:21:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T19:53:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T19:53:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T19:54:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!